

## 2. ERANSKINA. GASTUAK ETA SARRERAK

### ANEXO 2. GASTOS E INGRESOS

Erakundeko kide guztiek sortutako gastuak eta erakundera bideratutakoak banakatuko dira, teknikarien gastuak barne, nahiz eta kasuren batean haien lana kluba osatzen dutenetako talde bakar batera mugatu.

Se desglosarán los gastos generados por el conjunto de los componentes de la entidad y son destinados al conjunto de la misma, incluidos los gastos de personal técnico, aunque en algún caso su labor se limite a un solo equipo de los que integran el club.

Koadro honetan, sarrera eta kontzeptu guztiak sartu behar dira.

En este cuadro han de incluirse todos los ingresos y todos los conceptos.

| JUSTIFIKAZIOAK                                                               |                                   |                                             |                                                                                 |                                   |                                            |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------|
| GASTUAK / GASTOS                                                             |                                   |                                             | SARRERAK / INGRESOS                                                             |                                   |                                            |
| KONTZEPTUA<br>CONCEPTO                                                       | Iaz / Año pasado<br>GUZTIRA/TOTAL | Aurten / Este año<br>KALKULATUA<br>ESTIMADO | KONTZEPTUA<br>CONCEPTO                                                          | Iaz / Año pasado<br>GUZTIRA/TOTAL | Aurten / Este año<br>KALKULATU<br>ESTIMADO |
| <b>Bulegoen alokairura</b><br>Alquiler de oficinas                           |                                   |                                             | <b>Publizitate estatikoa</b><br>Publicidad estática                             |                                   |                                            |
| <b>Bulegoen aseguruak</b><br>Seguro de oficinas                              |                                   |                                             | <b>Taldeko publizitatea</b><br>Publicidad de equipo                             |                                   |                                            |
| <b>Bulegoetako elektrizitatea</b><br>Electricidad de las oficinas            |                                   |                                             | <b>Babeslea</b><br>Patrocinador                                                 |                                   |                                            |
| <b>Bulegoetako beste hornikuntza batzuk</b><br>Otros suministros de oficinas |                                   |                                             | <b>Merchandising (kamisetak, pin-ak, etab.)</b>                                 |                                   |                                            |
| <b>Inprenta</b>                                                              |                                   |                                             | <b>Gabonetako loteria</b><br>Lotería de Navidad                                 |                                   |                                            |
| <b>Txosna edo antzekoen muntaia</b><br>Montaje de txosna o similar           |                                   |                                             | <b>Beste zozketa batzuk</b><br>Otras rifas y sorteos                            |                                   |                                            |
| <b>Fitxak eta epaileak</b><br>Fichas y árbitros                              |                                   |                                             | <b>Bazkideen kuotak</b><br>Cuotas de socios/as                                  |                                   |                                            |
| <b>Pertsonal teknikoa</b>                                                    |                                   |                                             | <b>Hitzarmena (2)</b><br>Convenio (2)                                           |                                   |                                            |
| <b>Kirol materiala</b><br>Material deportivo                                 |                                   |                                             | <b>Getxoko Udaleko diru-laguntzak</b><br>Subvenciones del Ayuntamiento de Getxo |                                   |                                            |
| <b>Kirol arropa</b><br>Ropa deportiva                                        |                                   |                                             | <b>Beste diru-laguntzak batzuk</b><br>Otras subvenciones                        |                                   |                                            |
| <b>Bidaia eta dietak</b><br>Viajes y dietas                                  |                                   |                                             | <b>Eskolak / Escuelas</b>                                                       |                                   |                                            |
| <b>Botikak / Farmacia</b>                                                    |                                   |                                             | <b>Kanpusak</b>                                                                 |                                   |                                            |

## 2. ERANSKINA. GASTU ETA SARRERA OROKORRAK

### ANEXO 2. GASTOS E INGRESOS

| GASTUAK / GASTOS       |                                      |                                             | SARRERAK / INGRESOS    |                                      |                                            |
|------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------|
| KONTZEPTUA<br>CONCEPTO | Iaz / Año pasado<br>GUZTIRA<br>TOTAL | Aurten / Este año<br>KALKULATUA<br>ESTIMADO | KONTZEPTUA<br>CONCEPTO | Iaz / Año pasado<br>GUZTIRA<br>TOTAL | Aurten / Este año<br>KALKULATU<br>ESTIMADO |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                             | Bestelakoak<br>Otros   |                                      |                                            |
| GUZTIRA<br>TOTAL       |                                      |                                             | GUZTIRA<br>TOTAL       |                                      |                                            |

## 2. ERANSKINA. GASTU ETA SARRERAK

### ANEXO 2. GASTOS E INGRESOS

**Bestelako inantziatioetarako arazoak:**

Dificultades para acceder a otros medios de financiación:

**Klubaren batekin hitzarmena eginda egonez gero, horretarako jarraitutako legezko formula edozein dela ere, ondorengo taula beteko da:**

De estar convenido con algún club, independientemente de la fórmula legal adoptada, se rellenará el cuadro siguiente:

| <b>HITZARMENA / CONVENIO</b>             |                                                 |                                         |                                               |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Klubaren izena</b><br>Nombre del club | <b>Jasotako ekarpena</b><br>Aportación recibida | <b>Hasiera-eguna</b><br>Fecha de inicio | <b>Amaiera-eguna</b><br>Fecha de finalización |
|                                          |                                                 |                                         |                                               |
|                                          |                                                 |                                         |                                               |
|                                          |                                                 |                                         |                                               |